
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „POJIŠŤOVACÍ SLUŽBY PRO ČZU“ 
STRANA 

1 / 2  

 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 21 Praha - Suchdol 

Zastoupený:    Ing. Josef Vojáček, kvestor 

IČ:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 

 
V Praze dne 31. července 2012 

 
 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM  
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona“) sděluje následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám vztahující se k  veřejné zakázce na služby zadávané v otevřeném řízení dle 
zákona „Pojišťovací služby pro ČZU“, vyhlášené v informačním systému pod evidenčním číslem VZ 
223786. 
 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
 
V ZD část IV. Pojištění zvířat, prosíme pro pojištění skotu doplnit, jaká pojistná nebezpečí požadujete 
pojistit. 

 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
 
Tato pojistná nebezpečí jsou popsána v příloze zadávací dokumentace – Podklad pro pojištění zvířat, 
str. 5 a 6. Na straně 5 je přehled pojištění s tabulkou. Vodorovná čára v políčku značí, že pojištění 
nebude sjednáno. Prázdné pole značí, že pojištění bude sjednáno.  
 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 
 
Obracíme se na Vás s následujícím dotazem: k pojištění motorových vozidel: 
V ZD je uvedeno  placení pro vozidla – ročně, v pojistně-technické části je uvedeno  placení – 
čtvrtletně. Jaká má být splatnost pro pojištění vozidel? 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

 
Pojistné bude hrazeno ročně. 

 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 
 
Prosíme o zaslání dokumentu ze zadávací dokumentace pro majetek a odpovědnost – „vymezení 
předmětu veřejné zakázky“. Dokument nelze otevřít. 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 
 



 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „POJIŠŤOVACÍ SLUŽBY PRO ČZU“ 
STRANA 

2 / 2  

 

 

 
Konkrétně se jedná o soubory ~$7 vymezení předmětu veřejné zakázky majetek odpovědnost 
v01.doc a thumbs.db. Jedná se o dočasné soubory aplikací Microsoft Office  a Microsoft Windows, 
které se v souboru ZIP zachovaly při komprimaci, tyto soubory však nejsou součástí zadávacích 
podmínek. 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Mgr. Iva Mádlová 

vedoucí právního oddělení 

Česká zemědělská univerzita v Praze 


